
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

57 F 1 DOBLER Christian 55,8 J 0 BORSOS David 56,9 A 1:00 4 TP

62 F 3 TAFERTSHOFER Florian 61,4 J 4:38 4 SS HUSTER Maximilian 61,9 J 0
68 F 5 RAMBICHLER Leander 59,6 J 4 SS KEIN Gegener 0
77 F 7 NIGSCH Marco 73,9 0:05 4 SS SCHUH Manuel 73,3 J 0
88 F 6 MÜLLER Lukas 85,8 1 STAUDACHER Lukas 87,2 J 6:00 3 PS

100 F 4 VYSHAR Andrii 99,1 A 1:16 4 PS HUSTER Stefan 99,1 J 0
130 F 2 MATT Florian 114,9 J 1 BENTELE Mathias 96,8 6:00 3 PS

57 G 8 DOBLER Christian 55,8 J 0 BORSOS David 56,9 A 1:51 4 TP

62 G 10 RAMBICHLER Leander 59,6 J 1:00 4 SS HUSTER Maximilian 61,9 J 0
68 G 12 TAFERTSHOFER Florian 61,4 J 4 SS KEIN Gegener 0
77 G 14 NIGSCH Marco 73,9 0:05 4 SS SCHUH Manuel 73,3 J 0
88 G 13 MÜLLER Lukas 85,8 0 STAUDACHER Lukas 87,2 J 2:25 4 TP

100 G 11 VYSHAR Andrii 99,1 A 4:16 4 TP BENTELE Mathias 96,8 1
130 G 9 MATT Florian 114,9 6:00 3 PS HUSTER Stefan 99,1 J 0

KP SS TP PS KP SS TP PS
37 6 1 2 19 0 3 2

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

4:0

12:4

10:0

0:12

13:1

4:0

12:0

2:7

1:16

6:7

4:0

0:12

AC Hörbranz

2. Bundesliga
08.10.2016
Winzersaal Klaus

KSK Klaus II
Siegart

4
18:00 Uhr 19:27 Uhr
Gr. Röm. + Freistil

Siegart

Mahl Mariosehr gut sehr gut
KSK Klaus II

19

Noei Mohammad

Mannschaftspunkte

Gut Annelies / Gut Stefan

Mannschaftsführer Gastverein
Mannschaftsführer Heimverein -

-
Ritter Bernd
Schuh Dietmar office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zustand der Sportanlage sehr gut
Bemerkungen:

100

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

37


