Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

ringsportaustri	ia

Mannschaftsbewerb:

2. Bundesliga

08.10.2016

Runde: Beginn / Ende

4

18:00 Uhr

19:27 Uhr

Austragungsort:

Datum:

Winzersaal Klaus

Stilart:

Gr. Röm. + Freistil

Gew.	Stil	KF
57	F	1
62	F	3
68	F	5
77	F	7
88	F	6
100	F	4
130	F	2
57	G	8
62	G	10
68	G	12
77	G	14
88	G	13
100	G	11
130	G	9

KSK Klaus II						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte		Siegart
DOBLER Christian	55,8	J		0		
TAFERTSHOFER Florian	61,4	J	4:38	4	SS	12:4
RAMBICHLER Leander	59,6	J		4	SS	
NIGSCH Marco	73,9		0:05	4	SS	4:0
MÜLLER Lukas	85,8			1		
VYSHAR Andrii	99,1	Α	1:16	4	PS	12:0
MATT Florian	114,9	J		1		
DOBLER Christian	55,8	J		0		
RAMBICHLER Leander	59,6	J	1:00	4	SS	4:0
TAFERTSHOFER Florian	61,4	J		4	SS	
NIGSCH Marco	73,9		0:05	4	SS	4:0
MÜLLER Lukas	85,8			0		
VYSHAR Andrii	99,1	Α	4:16	4	TP	13:1
MATT Florian	114,9		6:00	3	PS	10:0

AC Hörbranz						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	:	Siegart
BORSOS David	56,9	Α	1:00	4	TP	0:12
HUSTER Maximilian	61,9	J		0		
KEIN Gegener				0		
SCHUH Manuel	73,3	J		0		
STAUDACHER Lukas	87,2	J	6:00	3	PS	2:7
HUSTER Stefan	99,1	J		0		
BENTELE Mathias	96,8		6:00	3	PS	6:7
BORSOS David	56,9	Α	1:51	4	TP	1:16
HUSTER Maximilian	61,9	J		0		
KEIN Gegener				0		
SCHUH Manuel	73,3	J		0		
STAUDACHER Lukas	87,2	J	2:25	4	TP	0:12
BENTELE Mathias	96,8			1		
HUSTER Stefan	99,1	J		0		

MALI 2.2

Mannschaftspunkte

40	SS	TP	PS
19	0	3	2

Anzahl der Zuschauer	100	
Verhalten der Zuschauer / Sportler	sehr gut	sehr gut
Zustand der Sportanlage	sehr gut	
Bemerkungen:		
Mannschaftsführer Heimverein Ritter Bernd		
Mannschaftsführer Gastverein	Schuh Dietmar	

Sieger	KSK Klaus II		
Listenführung	Mahl Mario		
Zeitnehmung	Gut Annelies / Gut Stefan		
Kampfrichter	Noei Mohammad		
Kampfrichter MP	-		
Kampfrichter SR	-		
office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at			

ΚP

19